

Årsredovisning

Smögen Marin AB

Org.nr 556610-9574

Räkenskapsår 2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Hansson, Styrelseledamot

2024-03-07

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Smögen Marin AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Sotenäs

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver en komplett marina, belägen på Kleven mitt i Smögens hamn. Verksamheten omfattar tre områden:

- försäljning av båtar, Importör av Rhea båtar, försäljning av motorer Yamaha samt kundförmedling och recond av begagnade båtar.

- service- och reparationsverksamhet samt vinterförvaring av båtar.

Bolaget har hittat ett koncept där man erbjuder kunden ett paketpris för köp av båt jämte försäkring, "All Inclusive", samt ett tilläggspaket som innefattar service, upptag, vinterförvaring och sjösättning. Detta ser ut att vara unikt i branschen och har fallit väl ut.

Under 2022 avslutade man försäljningen av nya båtar med leverantören IWL, på Smögen Marins egen begäran. Pandemin var över och man hade sålt mycket båtar till icke-båt-kunder. Man ville nu fokusera på att sälja båtar på andra-hands-marknaden, förmedla kunders båtar samt sälja verkstadsjobb och vinterförvaringar. Detta visade sig vara en satsning i rätt riktning. Man slipper stora lager och även om omsättningen minskat så är marginalen högre. Samarbetet med Yamaha som partner fortskrider dock då det råder stor efterfrågan på deras marinprodukter.

Bolaget har sitt säte i Sotenäs.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till P.I. Smögen AB, org.nr 556600-7828, med säte i Sotenäs.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	21 671	21 793	52 047	44 939
Resultat efter finansiella poster	2 566	1 700	2 595	774
Balansomslutning	32 918	29 965	29 967	31 168
Soliditet (%)	17	18	18	16
Antal anställda	6	6	6	6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 891 088	76 615	5 087 703
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			76 615	-76 615	0
Årets resultat				60 744	60 744
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 967 703	60 744	5 148 447

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 967 703
årets vinst	60 744
	5 028 447

disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 028 447
	5 028 447

Resultaträkning	Not	2022-10-01	2021-10-01
	1	-2023-09-30	-2022-09-30
Nettoomsättning		21 671 065	21 793 240
Övriga rörelseintäkter		4 262 389	1 354 837
		25 933 454	23 148 077
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-13 153 657	-10 887 496
Övriga externa kostnader		-5 630 643	-6 299 535
Personalkostnader	2	-3 734 898	-3 647 047
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-279 269	-312 292
		-22 798 467	-21 146 370
Rörelseresultat		3 134 987	2 001 707
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 414	563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-577 063	-302 159
		-568 649	-301 596
Resultat efter finansiella poster		2 566 338	1 700 111
Bokslutsdispositioner	3	-2 465 000	-1 600 000
Resultat före skatt		101 338	100 111
Skatt på årets resultat	4	-40 594	-23 496
Årets resultat		60 744	76 615

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 716 005	1 901 342
		1 716 005	1 901 342
Summa anläggningstillgångar		1 716 005	1 901 342
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		13 531 833	14 951 964
		13 531 833	14 951 964
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 260 481	1 487 718
Övriga fordringar		20 684	78 239
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 798 000	1 940 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 589 301	9 604 193
		17 668 466	13 110 150
<i>Kassa och bank</i>		1 281	1 281
Summa omsättningstillgångar		31 201 580	28 063 395
SUMMA TILLGÅNGAR		32 917 585	29 964 737

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 967 703	4 891 088
Årets resultat		60 744	76 615
		5 028 447	4 967 703
Summa eget kapital		5 148 447	5 087 703
<i>Obeskattade reserver</i>	7	560 000	560 000
<i>Långfristiga skulder</i>	8		
Checkräkningskredit	9	3 278 002	3 606 868
Skulder till kreditinstitut		5 106 434	5 956 253
Skulder till koncernföretag		10 455 410	8 598 684
Summa långfristiga skulder		18 839 846	18 161 805
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		913 109	976 399
Förskott från kunder		2 902 203	224 304
Leverantörsskulder		1 844 310	2 043 060
Aktuella skatteskulder		21 190	21 383
Övriga skulder		2 176 751	2 453 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		511 729	436 901
Summa kortfristiga skulder		8 369 292	6 155 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 917 585	29 964 737

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Varor under tillverkning har värderats till tillverkningskostnader med tillägg för skälig andel av indirekta kostnader.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Lämnade koncernbidrag	-2 465 000	-1 600 000
	-2 465 000	-1 600 000

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	40 594	23 496
Totalt redovisad skatt	40 594	23 496

Avstämning av effektiv skatt

	2022-10-01 -2023-09-30		2021-10-01 -2022-09-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		101 338		100 111
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-20 876	20,60	-20 623
Ej avdragsgilla kostnader		103 023		47 952
Redovisad effektiv skatt	-81,06	82 147	-27,30	27 329

Not 5 Goodwill

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Ingående avskrivningar	-750 000	-750 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-750 000	-750 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	4 221 693	3 431 768
Inköp	93 932	936 964
Omklassificeringar	0	-147 039
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 315 625	4 221 693
Ingående avskrivningar	-2 320 351	-2 155 098
Årets avskrivningar	-279 269	-165 253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 599 620	-2 320 351
Utgående redovisat värde	1 716 005	1 901 342

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-09-30	2022-09-30
Ackumulerade överavskrivningar	560 000	560 000
	560 000	560 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-09-30	2022-09-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	4 240 406	5 956 253
	4 240 406	5 956 253

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-09-30	2022-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 278 002	3 606 868

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckning	10 275 000	10 275 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 366 347	2 100 097
	12 641 347	12 375 097

Smögen 2024-01-23

Jan Hansson
Jan Hansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-23

Kristina Baaz
Kristina Baaz
Auktoriserad revisor


